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1.pielikums
Ministru kabineta
2013.gada 9.aprīļa
[bookmark: _GoBack]noteikumiem Nr. 189

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]Ilgtermiņa saistību ekonomiskais pamatojums un projekta prioritātes pamatojums 

1. Īss projekta apraksts (projekta mērķis, prioritātes pamatojums, kādas problēmas projekta īstenošana atrisinās, projekta kārtu skaits, plānotās aktivitātes, līdzšinējie darbi, projekta izpildes termiņi) (ne vairāk par 1 lpp.)

	




2. Informācija par projekta kopējām izmaksām un finansēšanas avotiem

	Gads
	Projekta kopējās izmaksas (Ls)
	Finansēšanas avoti

	
	
	aizņēmums (Ls)
	pašvaldības līdzfinansējums (Ls)
	cits (Ls)
	piezīmes*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Kopā
	
	
	
	
	



3. Informācija par projekta faktiskajām izmaksām un finansēšanas avotiem sadalījumā pa gadiem

	Gads
	Projekta kopējās izmaksas (Ls)
	Finansēšanas avoti

	
	
	aizņēmums (Ls)
	pašvaldības līdzfinansējums (Ls)
	cits (Ls)
	piezīmes*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	n–2
	
	
	
	
	

	n–1
	
	
	
	
	

	n**
	
	
	
	
	

	Kopā
	
	
	
	
	



4. Nepieciešamā finansējuma sadalījums pa gadiem

	Gads
	Projekta kopējās izmaksas (Ls)
	Finansēšanas avoti

	
	
	aizņēmums (Ls)
	pašvaldības līdzfinansējums (Ls)
	cits (Ls)
	piezīmes*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	n**
	
	
	
	
	

	n+1
	
	
	
	
	

	n+2
	
	
	
	
	

	Kopā
	
	
	
	
	



5. Informācija par noslēgtajiem līgumiem ar piegādātāju vai darba veicēju (turpmāk – līgums) un faktiski veiktajiem maksājumiem

	Līguma noslēgšanas datums
	Līguma priekšmets
	Līguma summa (Ls)
	Norēķinu termiņi
	Maksājumu datums un numurs
	Maksājumu summa (Ls)
	Piezīmes

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Kopā
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	

	(vārds, uzvārds)
	
	(paraksts***)
	
	(datums***)



Piezīmes. 
1. * Ja tiek aizpildīta 5.aile, 6.ailē norāda konkrēto finansēšanas avotu. 
2. ** n – saimnieciskais gads.
3. *** Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.



Finanšu ministrs	A.Vilks
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